9. *Ibid.*
۱۰. سهراب شهابی «مروری بر وضعیت اقتصادی جمهوری‌های آسیای مرکزی»، مطالعات منطقه‌ای آسیای مرکزی و قفقاز، صص ۱۲۴.
- ۱۱الف. اقتصاد کشورهای مشترک‌المنافع در سال ۱۹۹۵، اقتصاد خراسان، شماره ۱۶۰، (۲۳ نیرماه ۱۳۷۵)، صص ۵.
- ۱۱ب. اقتصاد کشورهای مشترک‌المنافع در سه ماهه اول ۱۹۹۶، پیشین، شماره ۱۶۶ (۳ شهریور ۱۳۷۵) صص ۵.

12. *Opinion Research Memorandum*, (Office of Research, US Information Agency 11 August 1992 (Uzbekistan) and December 1992 (Khazakhstan).
13. *EIU: Country Profile 1994-5*, p.13.
۱۴. کیهان، شماره ۱۵۷۰۱، (۱۱ مرداد ۱۳۷۵)، ص ۱۵.
15.